tu e Sinu lampade Sponsa fluxit ut quae caeca eant adf. ma-
mas intelligeret. Stupete Saecula! triumphat in erudi. puo-
dor de Pharaonata in verecundia accendunt Illustres circum-
caput radios Thomisticae Sanctitati Idalicae. Dea extincta in-
cen. ia fastidiosa illa Psitigatrix post Confessionem intenta-
ti Secleris, impacto conteritur titione. Spectate Caeli praesidio
Sudem Ceu honorarium funale Majestati Sua. Effert Aquinas
qua sibi prosperius exarsit quam olim in Sicilia militibus
Lagitta in Sardinia & vitum directori Scipio. Admirare
Orbis! en quam corruerunt lampadem infami Veneris idolo
accendit Thomas quam nobili Thymiante profanam Augis
incensat aram, quam venustos colores turpi Vanitatis pul-
chertate noster appingit Thymiantes! Stupete Saecula! proz-
bioso Seelus ac Virginitatis furem adnotet. Caetero impudic-
cam Campasperi al. videnti ruborem cogit disere carbonis
Spectate Caeli! iam infamis persona a Civili nostra elletropolis
consortio non jam penes fundium applausio sed penes fu-
mantem deducitur torrem. Rapuerunt incendia haec aspectus
Caeli converterunt in has flammis sua lumina Divi et aurea
catenam bellanti animose pro Deo contra Venerem appen-
dunt torquato balthao de natura Cestitatis innocenter
Christi accingunt militem nova inexti. tum Solem dignant
Declipticam torri. cant in Caelo animato Solam Sci-
entiarum elletropolim Apocalypticam non dissimilium Civi-
tati ornatam ut sponsam angelicam catenam subarrabant de-
mulis Regis Regum imperant privilegio nec amplius
veneris accensu profanctur.
Etiam soluta obsidio, est in inc. dia inimica cessere castris
rentes Oro non sine contumelia delapsae Phalanges Urbis nra
pristinae restituta libertati in tacta adoratur. Conspexissis
im auditors Sapientissimi fortalium Thomisticum, nullis
expugnari posse veteranos Hostis Ballistis, conspexissis munimen
insuperabile fortitudinis Aquinaticae potentioribus mundi non
Succubuisse machinis, ne tantum armatum Bellona elletropo-

hanc reputet

hanc reputetis, Gradivi Considero Panophia etiam in Sacrorum
curia ingenij et pectoris divinis Thomae invigilijs excubat Pal-
las, ubiq. Subministratura et consilium et modum bellandi. Sci-
entia. Sicut enim extra Palastrinam per omnes accensum fecit Sci-
entias, ut in se unam universam demonstraret Academiam. Quid
enim est vel in Aegyptio Sapientiae dybis recon ditum in
noctibus abstrusum in Supernaturali Scientia. Sublime, quod
Thomas vaissimo pedore velut elletropoli non concluderet.
Nulla aculeissima licet occurrat subtilitas, qm non attingit, nulla
amentate admissa hasta raudnati v. difficultas, quam non in-
frigerit, nullus Achilles oppositus cui par acumen n. opposu-
erit, nullus in libris asteriscus Scientiae universus Orbis,
dicant Lugdunenses, Bononiens, Parisiens Academia loquant
immortalia alii sine ejus ingenij opera, narrent vetustiss-
mi Religiosae vitae annales, cesserat profligata haeresis, fa-
teatur defensa Ecclesia, roborata Cona, Solidata fides pro-
pugnata cap. Ecclesia Roma, quantum ab hac elletropoli
prosidij, quantum roboris accipit ab Aquinate. Non su-
per levem et minimo Sephiri dissipandam habitu arenam
haec adificata Civitas sed firmissimis rationum innixa fun-
damentis, eo ascedit quo nemo pervenerat, inde incipit, ubi
omnes desinunt sequitur premium fidem et illam ducit di-
scipulam facit Theologiam et ostendit quod illi
credit, neq. aliud superest nisi lumen gloriae post doctrinam
Thomae. Populi in accessum altitudini sua latibulum Irinitas
augustissima, sed illam bene introspexit Thomas, ut Patre
locutus, ac si connaturale illius Verbum esset, ita Verbi expli-
cans notiones, ut lingua. v. vocem esse liceret, ita
reciprocum utriusq. amorem existerans, ut medullam ef-
se Divinae Sapientiae et Scientiae existimares, ut naturam
angelicam omnis concretionis expertim delineans, ac si spi-
ritus esset, ita peccata doctrinatibus persequens argumentis,
ut honorem incutiret, ita pulchris et genuinis coloribus virtutes
adumbra.

adumbrans ut amabiles redderet, ut deniq. omnes pertinet
Scientias, ut se elletropolim Scientiarum comprobaret. In per
hanc literarum Urbem ne putaverit, cui Summa Thomae pro
annuis rebus sufficit et tribuit. Comprehendit in ea om
nem divitiarum altitudinem, thesauros Sapientiae et Scienc
nā. Collegit in illa quidquid mortalis ingenij capa
citas Scire aut docere potest inclusit Ambrosios. Compem
diabit Hieronymos creavit Gregorios Augustinus Au
gustinos, inclusit se ipsum Major se ipso, ad ut qui
Thomam intelligit, omnes didicerit, nec totum Thomam
intelligit qui omnes didicit. Siste aliquando Thoma per
venit ad summum Summa tua, ut alterius non potest, ut
si aliquid queras post omnia iam tibi Pyramides Panes
gyricae e Caelo minantes lapsi, breves, eas erubescunt
decempedas Victoria radiis Seculi et tripode crucit
loquente verbo Incarnato. Bene de me scripsisti Thoma, ut
Thomas profunde, ut Aquinas fluide, Prædicator faunde
ut Doctor erudite ut angelicus subtiliter, Bene de me scri
psisti Thoma mihi ad gloriam Ecclesie ad oraculum, Caelo
ad Spectaculum, Orbi ad miraculum, Orthodoxis ad suffra
gium perfidis ad contumeliam, Bene de me scripsisti Tho
ma, Etiam contra fontem Catebra contra Solem fundaba
contra Cedrum eum contra grandem magnarum mola
rum aquilam psittaci hores mendacia, frangite et itera
te Scammata, iactate Vestrum in eloquio, flumen indocent
do claritatem, in gloria Virorum, indisputando Volatum,
dicam ego quia necdum huius fontis venam huius Solis diluc
culum, huius Cedri cortice, aquilae passum, Cujus ellet
ropolis prima attingit fundamenta. Jam aurum optimum
Thomae caput velat ad Lydium ad Lapidem exploratum an
glarem Vobis mendas asentatio, Thoma sola applaudit Ve
ritas, proba scripturam hominis, qui character est David Vo
bis evanitas, vulgus porrigit palmas quæ non nisi in calidum
complodantur. Thomae pendulum a cruce verbum trabatur

hanc

hanc in triumphum exeret laurum, vox dimidiati immedia
Sciencæ Theologi Aquinatis elletropolim. Deus ipse Drinici
patum omnium adscripsit Scientiarum. Ea qua tot Theo
logorum Principes ad coronam orbis et Ecclesie prodierunt
tam et ipsa Laeta Sectariorum Crisis, huius excecata Splen
doribus oppressa elletestate firmitate enervata, profuso ab
doribus oppressa elletestate non sine viscerali gemitu Roma
scripta altitudine procalcata non sine viscerali gemitu Roma
nis Thomam et gratulatur et indiet exedris: Tolle Thoma
et dissipabo Ecclesiam hunc piscatoris Carina navareum
Subtrahere et Submergam, hunc Christiani feli Atlantem
amove et Sabruam, hunc tolle e Caelo Somnicano, Solem et
extinguam capiti! orbis hoc non pretende antemurale et evertam hanc
Scientiam expugna elletropolim et Regnum Christianitatis captiva:
bo, tolle Thoma et dissipabo Ecclesiam dolendum quod ita de
pravata tempora non ante verterit Thoma, truncasset Blasphemas
et truncare scripsisset Annus verba Sidisi pro eadem lingua Sebelli
nec dimidiatum, quid protulisset Macedonius, nil ille filius Sata:
na affurre famosa tenuis potulisset, sensissent Zizania saltarem
agnovisset suum Hydra Herculem capiti fuisse infestis vultures
domitricem Aquilam, reverita fuisse per da hereseon castra divi
niorem Spartam, ubi contra illa acies ordinatus sed literarias
tanguam excondit, in seu Armentario moderatrice Scientia
instruxisset. Gratulor tibi Sacrae time Predicatorum ordo tanti
possessionem Doctoris, habes in Thoma a Sanctissimis
quidquid a Sapientissimis, quidquid a maximis desiderari potest,
habes in Patriarcha Dominico angularem primam Sanctitatis
a honoris lapidem imperfractam Sapientiae Columnam in Thoma
Caelum, in Dominico Solem, in Thoma astra in reliquis paradisi
voluptatis arborem Paradisi, in Thoma mare benedictionum in
Dominico, gemmam maris pretiosissimam, in Thoma Regnum
gloria in Dominico, in Thoma elletropolim Scientiarum. Jam
in illa aureum vellus Regie insignis dignitatis deposuit, Ecclesie
a servandum, dum aurum e collo Thoma appendit torquem, iam
illi literis et libertatis toto florantes orbi vitricem herbam cedunt
Arheam iam silent Apollineis vocales oraculis Delphe verior